
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  139  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

 Decreta: 

 La commissione giudicatrice per la procedura di valutazione com-
parativa per un posto di ricercatore universitario presso la facoltà di 
scienze della formazione di questo Ateneo, indetta, tra le altre, con D.R. 
n. 2769 del 7 dicembre 2007 è nominata come segue: 

  FACOLTÀ DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE   
   Settore L-ART/03 - Storia dell’arte contemporanea  

 

 

Membro
designato 

prof. Caterina Zappia prof. associato – Università degli 
Studi di Perugia 

Membro prof. Iolanda Covre prof. ordinario – Università degli 
Studi di Roma La Sapienza 

Membro dott. Alessandro Del 
Puppo

ricercatore univ. conf. - Università  
degli Studi di Udine 

   
 Perugia, 28 luglio 2008 

 Il rettore: BISTONI 

    08E07425

        Nomina della commissione giudicatrice per la procedura di 
valutazione comparativa per un posto di ricercatore uni-
versitario presso la facoltà di lettere e filosofia, settore L-
ART/04 - Museologia e critica artistica e del restauro.  

       IL RETTORE 

 Visto il decreto-legge 3 febbraio 1993, n. 29, e successive modifi-
cazioni ed integrazioni; 

 Visti i decreti del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, 
n. 487 e 30 ottobre 1996, n. 693; 

 Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, recante norme per il recluta-
mento dei ricercatori e dei professori universitari di ruolo; 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 19 ottobre 1998, 
n. 390, recante norme sulle modalità di espletamento delle predette 
procedure per il reclutamento dei professori universitari di ruolo e dei 
ricercatori ed in particolare l’art. 3; 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, 
n. 117, recante modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 
n. 390/1998; 

 Visto il D.R. n. 1677 del 2 agosto 2007 il cui avviso è stato pub-
blicato nella  Gazzetta Ufficiale  - 4ª serie speciale - n. 63 del 10 agosto 
2007 con cui sono state indette le procedure di valutazione comparativa 
per la copertura di complessivi quattro posti di ricercatore universitario 
per la facoltà di lettere e filosofia di questo Ateneo; 

 Vista la deliberazione del consiglio della facoltà di lettere e filosofia 
con la quale sono stati scelti i componenti designati, ai sensi dell’art. 3, 
comma 3, del decreto del Presidente della Repubblica n. 117/2000; 

 Visto il D.R. n. 1102 del 23 maggio 2008 con cui è stata indetta la 
procedura elettorale per la designazione dei docenti da eleggere, ai fini 
della formazione delle commissioni giudicatrici; 

 Visto il risultato delle operazioni di voto per la designazione dei 
componenti elettivi delle commissioni giudicatrici per le valutazioni 
comparative di questo Ateneo; 

 Vista la nota del MUR - Direzione generale per l’Università del 
4 luglio 2008 con la quale viene comunicato che il prof. Stefania Zuliani 
- ricercatore univ. conf. presso l’Università degli studi di Salerno, è 
risultato eletto per due procedure di valutazione comparativa e che, 
pertanto, il medesimo deve esprimere entro il 17 luglio 2008 la pro-
pria opzione, in assenza della quale sarà nominato componente della 
commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa 
indetta dell’Università degli studi della Calabria per la quale ha ripor-
tato il maggior numero di voti; 

 Considerato che alla data del 17 luglio 2008, termine perentorio 
indicato per la comunicazione dell’opzione, non è pervenuta alcuna 
comunicazione da parte del dott. Stefania Zuliani; 

 Considerato che il primo nominativo dei non eletti, disponibili 
alla data odierna, aventi diritto alla nomina quale ricercatore univ. con-
fermato nella commissione giudicatrice predetta risulta essere il dott. 
Rossana Sacchi; 

 Decreta: 

 La commissione giudicatrice per la procedura di valutazione com-
parativa per un posto di ricercatore universitario presso la facoltà di 
lettere e filosofia di questo Ateneo, indetta, tra le altre, con D.R. n. 1677 
del 2 agosto 2007 è nominata come segue: 

  FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA   
   Settore L-ART/04 - Museologia e critica artistica e del restauro  

 

 

Membro
designato 

prof. Regina Poso prof. ordinario – Università degli 
Studi del Salento 

Membro prof. Franca Varallo prof. associato – Università degli 
Studi di Torino 

Membro dott. Rossana Sacchi ricercatore univ. conf. - Università  
degli Studi di Milano 

     

 Perugia, 28 luglio 2008 
 Il rettore: BISTONI 

    08E07426

        Selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di dieci 
unità di personale di Categoria B – posizione economica 
B3 - area servizi generali e tecnici – da assumere a tempo 
indeterminato con rapporto di lavoro subordinato di 
diritto privato e con orario di lavoro a tempo parziale 
pari al 50% del tempo pieno. per il supporto all’attività di 
didattica e di ricerca delle Facoltà di agraria e medicina 
veterinaria.  

       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
 Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241. e successive modificazioni 

ed integrazioni; 
 Vista la legge 10 aprile 1991, n. 125; 
 Vista la legge 5 febbraio 1992, n. 104; 
 Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 7 febbraio 

1994, n. 174; 
 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, 

n. 487, come integrato e modificato dal decreto del Presidente della 
Repubblica 30 ottobre 1996, n. 693; 

 Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modificazioni 
ed integrazioni; 

 Vista la legge 16 giugno 1998, n. 191; 
 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, 

n. 445; 
 Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
 Visto il decreto legislativo 8 maggio 2001, n. 215; 
 Vista la legge 16 gennaio 2003, n. 3, in particolare l’art. 15; 
 Visto il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 
 Visto il decreto legislativo 31 luglio 2003, n. 236; 
 Vista la legge 24 dicembre 2007, n. 244; 
 Visti i CC.CC.NN.LL. del comparto Università vigenti; 
 Visto il Regolamento in materia di accesso all’impiego presso 

l’Università degli studi di Perugia del personale tecnico-amministrativo 


